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og faste aktiviteter. 
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    www.aeldresagen.dk/greve 
 
  Følg os på Facebook 
  (Ældre Sagen Greve) 

 

ÆLDRE SAGENS KONTOR 
Arenaskolen, Gersager Allé 1, 2670 Greve  

Tlf. 2381 1870 
NY Mail: greve@aeldresagen-post.dk   

Kontor- og telefontid: Onsdage kl. 13:00-14:45 
Kontoret er lukket på udflugtsdage og 
i juni - juli - august samt i skolens ferier. 

Arrangementer finder sted kl. 15 – 17 
Arenaskolens kantine, Gersager Allé 1, 2670 Greve. 

Bemærk, der  under normale omstændigheder højst må  
være 140 personer i kantinen. 

Til alle onsdagsarrangementer  skal  du tilmelde  
dig og betale for hhv. ”Kaffe og kage” eller ”Smørrebrød” 

via vores hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve 
tilmeldingen til arrangementerne er bindende. 

Find arrangementet under Arrangementer og aktiviteter. 
Her ser du hvornår der åbnes for tilmelding på de enkelte arrangementer. 

Har du ikke mulighed for at tilmelde dig elektronisk kan du ringe på  
tlf. 2381 1870, når der er åbnet for tilmelding. 

Ved arrangementer med smørrebrød:  
Husk at medbringe eget bestik og eventuel kaffe.   

. . .  
En person kan maksimalt købe 6 billetter og højst det antal billetter  

som svarer til antal navne på  medlemskortet. 

Eventuelle ændringer i programmet finder du på vores   
hjemmeside: aeldresagen.dk/greve eller på Facebook  Ældre Sagen Greve 

Der tages forbehold for trykfejl. 

Husk altid dit medlemskort. 

Ansvarshavende: May Grandahl, 570mag@aeldresagen-post.dk 

Programredaktør: Finn Mann Jensen, 412fij@aeldresagen-post.dk 

Aktivitetsudvalget:  aktivitet@senior-i-greve.dk 

Tryk,: Greve Lyskopi.  

Oplag: 1200 

mailto:greve@aeldresagen-post.dk
mailto:aktivitet@senior-i-greve.dk
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Kære medlemmer 
 

 

Nu lysner det allerede igen. Inden vi får set os om, er det for-

år med alle de glæder det giver.  

Vi har flere ting i støbeskeen til året 2024.  

Under arbejdstitlen ”Tag temperaturen på ældrepolitik-

ken i Greve Kommune” er vi i gang med at arrangere et 

Borgermøde, (sæt kryds i kalenderen 9. april) hvor medlem-

mer og borgere i kommunen får lejlighed til at møde de poli-

tisk valgte i Sundheds- og omsorgsudvalget, hvordan de oplever  ældrepolitik-

ken og omvendt høre hvad og hvordan politikkernes træffer deres beslutninger og hvor-

dan de udmøntes. Til stede er også flere fra administrationen og naturligvis Ældre Sagen 

Greves bestyrelse. Vi glæder os til at se dig. 

Også på demensområdet sker der noget. Vi har åbnet endnu en demenscafe i Thors 

Kvarter og i Karlslunde Strandkirke, naturligvis i samarbejde med kirkens personale.  

Udover samarbejdet med Strandkirken er vi ved at se på hvordan vi sammen med Greve 

Kommune og Alzheimerforeningen kan styrke indsatsen overfor de demensramte og  

deres pårørende.   

Den populære Reperationscafé i Greve Borgerhus får udvidet åbningstiden med 2 timer 

den første lørdag i måneden, kl. 10-12. Det sker i samarbejde med MiljøCenter Greve. 

Her står vores friske mænd og kvinder klar til at hjælpe med at få fixet de opgaver de får 

ind – til stor glæde for alle. 

Følg udviklingen på vores hjemmeside og på Facebook. 

 

På gensyn til et af vores mange arrangementer eller aktiviteter. 

 

May Grandahl 

Formand 

Husk at tilmelde dig det lokale nyhedsbrev på hjemmesiden (aeldresagen.dk/greve),  

og bliv orienteret om seneste tiltag for at sikre alle et værdigt liv hele livet. 

Formanden har ordet  . . . 
May Grandahl 

På siderne 13-14 kan du se en kort beskrivelse af vores tilbud med telefonnumre, 

 hvor du kan få mere at vide. 
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Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 10. januar kl. 10 til 22. januar kl. 16. 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 3. januar kl. 10 til 15. januar kl. 16. 

 Husk medlemskort. 

Vi Spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lod-
trækningen får et gavekort på 200 kr. 

Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr.         
3. -   4., og 5. præmierne er ”flasker”.  
 
Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 27. december  kl. 10 til 8. januar kl. 16. 
Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Onsdag 10. januar 
Superbanko 

Onsdag 17. januar 

Kåre Johannessen             Seksualiteten i Middelalderen 

Onsdag 24. januar 

Revysangens Genklang 

Revysangens genklang med Den gamle Grammofon  

Lad den gamle grammofon snurre og få et herligt genhør 
med kendte revyviser, elskede sange fra danske filmklassi-
kere eller populær-musikken samt sjove monologer. 
Kort sagt er der mulighed for både at synge med og få rørt 
lattermusklerne når den gamle grammofon træder ind på 

scenen i en mere showpræget koncert der er præget af masser af nostalgi. 

Kåre fortæller om et emne (også for ikke-husarer) som for mange 
mennesker er mere end almindeligt interessant.   
I seksualiteten  er mennesket nemlig mere nøgent og mindre iscene-
sat end i alle andre situationer. 
Han fortæller i en let og munter tone og serverer historien, som er 
både saftige og med rødmefremkaldende passager meget levende og 
underholdende for danskerne. 
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Husk medlemskort. 

Onsdag 14. februar 
Bottos Jazz Band     

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 17. januar kl. 10 til 29. januar kl. 16. 

Onsdag 31. januar 
Torben Linde Mikaelsen  Vokser det ud igen? 

Onsdag 7. februar 
Superbanko 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group.   
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på 
 højre eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er  
gevinsten:  Gavekort på 500 kr., også til Salling Group. Ved dobbeltbanko i  
ekstraspillet bliver der trukket lod, og taberen i lodtrækningen får et gavekort  
på 200 kr. 
 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. - 
 3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  
 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 24. januar  kl. 10 til 5. februar kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Tilmelding og betaling  inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 31. januar kl. 10 til 12. februar kl. 16. 

Bottos Jazz band er et velspillende Jazzband, som tog sin 
start i nullerne. Det der kendetegner orkesteret er den dy-
namiske spillestil, med et repertoire der spænder fra Tradi-
tionel Jazz, New Orleans, Swing, Dixie og evergreens, alt 
sammen under den kategori man kalder "Happy Jazz".  

Hvordan håndterer man at livet ændrer sig på et øjeblik? 
I august 2015 var Torben Linde hovedperson i en alvorlig trafikulykke. 
Torben er motorcyklist og den dejlige augustdag var han desværre på det 
forkerte sted på det tidspunkt. 
Torben Linde Mikaelsen fortæller om sin vej fra ulykken i 2015 til i dag, 
hvor han er ved at lande i et liv, hvor han stadig er Torben, men også til et 
liv med masser af tilretninger, som det har krævet sin mand at acceptere. 

Torben fortæller ærligt og tillidsfuldt med varme og humor. Han fortæller om sorg, frustration og 
smerte, men han fortæller også om håb og kærlighed – til livet og de mennesker han elsker. 
Torben er en gudsbenådet fortæller, han giver os alle håb og tro på, at det hele nok skal gå. 
Kom og hør et foredrag der giver dig en masse med hjem på positiv kontoen.  
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Vinterferie 

   ingen arrangementer 

Onsdag 6. marts  
Superbanko 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling 
Group.   
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til nabo-
en på højre eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er 
gevinsten:  Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste num-

mer i lodtrækningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er 
på 200 kr. - 3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding åbner 21. februar  kl. 10 til 4. marts kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 
 

 Husk medlemskort. 

Onsdag  21. februar 

Onsdag  28. februar 
Hanne Faldborg 

Personer omkring de tres har fået en hel generation foræret. Tidligere 
var mange slidt ned, når arbejdslivet ophørte. I dag lever vi længere. 
Mange står med 20 år, hvor kroppens motor kører lydefrit, og de  
stortrives med de mange muligheder. MEN!  
Ældre Sagen har dokumenteret, at mere end hver fjerde pensionist kø-
rer træt i livet, og 65.000 er decideret ensomme. HVORFOR?  
Foredraget afdækker, at kroppen bremser for nytænkning.  
At sindet ikke er omstillingsparat. Det kan krop og sind blive!  
Under foredraget får alle nemme værktøjer og nye vinkler til at gøre 
den tredje alder til livets bedste.  
Alle lærer at forstå, at man ikke går i stå, fordi man bliver gammel, 

men man bliver gammel, hvis man går i stå. 

Den 3. alder, gør den til livets bedste 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 14. februar kl. 10 til 26. februar kl. 16. 
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Onsdag 13. marts 

ÅRSMØDE  

Ældre Sagen er medlemsbaseret.  Det vil sige, at du som medlem blandt andet  har indflydelse på, hvem 

der repræsenterer dig i Ældre Sagen. 

Årsmødet er ”generalforsamling” i lokalafdelingen. Her aflægger besty-
relsen beretning for det forgangne år og fortæller om hvilke planer der er 
for det kommende. Det er vigtigt at foreningen til hver en tid fornyer sig, 
og arbejder med de rigtige ting. 
Mød derfor op til årsmødet og fortæl bestyrelsen hvad du synes er godt, 
skidt eller vær med til at føre foreningen i  den rigtige retning ved at stille 
op som bestyrelsesmedlem eller suppleant. 

Dagsorden efter Ældre Sagens  vedtægter 

1. Valg af dirigent  
2. Beretning om lokalbestyrelsens virksomhed, til godkendelse   
3. Forelæggelse af lokalbestyrelsens regnskab, til udtalelse  
4. Orientering om lokalbestyrelsens fremtidige virke  
5. Indkomne forslag, som skal være lokalbestyrelsens formand i hænde senest 14 dage før 
mødet   
6. Valg af lokalbestyrelsesmedlemmer for to år  
7. Valg af suppleanter for ét år  
8. Eventuelt  

Kun for medlemmer. Husk medlemskort. 

Der serveres  gratis kaffe og kage. 

Vi har brug for dig! 

Har du et par timer om ugen, som du vil bruge til at glæde både dig selv og en ældre  
medborger, så mangler vi dig som besøgsven. 

Det er hyggeligt at have en at tale med, få en tår kaffe med, måske gå en tur, spille kort m.m. 
Sammen med os kan du gøre en forskel for et andet menneske. 

Kontakt Gurli Dam    2911 7252  for at få mere at vide. 

Onsdag 20. marts 

Carina Luise Ekstrand Jæger  Foredrag 

Et kærligt og glædesfyldt foredrag fyldt med billeder og fortæl-
linger om det at være dedikeret til velgørenhed. 
Indsigt i Team Rynkebys arbejde for kritisk syge børn, og det at 
cykle utrolig mange kilometer med ondt i numsen og 
hvad der ellers følger af mere eller mindre akut opståede situati-
oner på en sådan tur. 
Fortællinger fra en trækkerpige og sygeplejerskes side. 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 6. marts kl. 10 til 18. marts kl. 16. 

Gerne tilmelding via hjemmesiden, så er du sikker på, at der er en stol til dig.  

Tilmelding fra den 28. februar 
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Onsdag 27. marts  

Påskeferie 

GRATIS Reparationscafe                       

I vores Reparationscafé kan vi sammen give nyt liv til dine gamle/brugte ting, og der-

med være med til at hjælpe både din pengepung og vores klima. 

Vi er der for at hjælpe dig. 

Greve Borgerhus på tirsdage i lige uger kl. 10-12   

Greve MiljøCenter, Ventrupparken 16. 1. lørdag i måneden kl. 10-12 

Onsdag 3. april  
Superbanko 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling 
Group.   
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til nabo-
en på højre eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er 
gevinsten:  Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste num-

mer i lodtrækningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er 
på 200 kr. - 3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding åbner 20. marts kl. 10 til 1. april kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

 Husk medlemskort. 
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Onsdag 24. april 

Finn Bendixen  Foredrag/Underholdning  

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 10. april kl. 10 til 22. april kl. 16. 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 3. april kl. 10 til 15. april kl. 16. 

Onsdag 17. april       
Simi Jan Verdens brændpunkter    

Simi Jan giver i dette foredrag et helt enestående indblik i livet som 
korrespondent i nogle af de farligste områder i verden.  
Hør de historier, som ikke bliver vist på tv. 
Simi Jan tager afsæt i sine egne beretninger, og fortæller om hvordan 
det er at rapportere fra verdens brændpunktet. 
Der er lagt op til et medrivende foredrag fortalt med liv og sjæl af en 
kvinde, som brænder for sit arbejde. 

Onsdag 10. april 
John Mogensen Live 

John Mogensen Live leverer en respektfuld, folkelig og festlig 
hyldest til den savnede bulldozerpoet og folkekunstner, John Mo-
gensen, der inden sin alt for tidlige død i 1977 gav os uforglem-
melige sange  
Udover syng-med-garanti, når forsanger Brian Arnold og co, un-
derholder med alle de gode hits fra John Mogensens bagkatalog, 
vil publikum også kunne forvente at høre en masse anekdoter om 
John Mogensens sange og hans af og til meget hektiske op og 

nedture her i livet. 
Mange har gennem tiden sagt, at Brian Arnold ligner John Mogensen. Skægget får da også lige et 
lille strøg op ad, så det ligner det skæg, der blev en stor del af Mogensens image, men ellers er det 
er ikke et bevidst valg.   

Tilmelding og betaling inkl. Smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 27. marts kl. 10 til 8. april kl. 16. 

Foredrag om et liv med dans og showbiz 

Hør entertaineren Finn Bendixens egen fortælling om dansens hi-
storie og underholdning bl.a. om da Tango forargede borgerskabet i 
København og om ”swingpjatternes” optakt til Jitterbug og Jive, 
hvordan Twist og Beat brød med dansefatningen, og om da Travolta 
fyldte danseskolerne. 
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Onsdag 1. maj  
Superbanko 

Onsdag 15. maj   
Sweepy Swing             

 Husk medlemskort. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling 
Group.   
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til na-
boen på højre eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er 
gevinsten:  Gavekort på 500 kr., også til Salling Group. Ved dobbeltban-
ko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræknin-
gen får  et gavekort på 200 kr. 

Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er 
på 200 kr. - 3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 17. april kl. 10 til 29. april kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Onsdag 8. maj  

Kom med på guidet tur til Carlsbergbyen 

   
 
 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden  

Tilmelding 1. maj kl. 10 til 13. maj kl. 16. 

Sweepy Swing er et band med 7 spilleglade 
musikere og en charmerende sangerinde. 
Bandet har et bredt repertoire med iørefal-
dende swing- og pop melodier fra ind- og 
udland - samt latinamerikanske rytmer, 
som man ikke kan sidde stille til.  
Sweepy Swing har eksisteret i flere år og består af rutinerede musikere, der har specialiseret sig i 
at spille for det voksne publikum. 

Carlsbergbyen - moderne arkitektur - fremtidens  
by - kom med og oplev den selv med de skjulte steder og 
gode fortællinger.   
Egen tranport. Vi mødes på pladsen overfor Carlsberg 
S-togstation. kl. 10.45 
Rundvisningen tager 1½ time og slutter ved Carlsberg 
elefanterne. 

Efterfølgende er der smørrebrøds anretning på restaurant Bjælkehuset, hertil en lille øl, vand el-
ler et glas vin. 
Se mere på siden om rejser og ture. 

Pris; 225 kr. pr. person 
Tilmelding og betaling skal ske via hjemmesiden.  
Tilmelding fra 24. april kl. 10 til 6. maj kl. 16. 
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Ældre Sagen Greve ønsker alle en dejlig sommer 

og på gensyn til september 2024 

Onsdag 22. maj    

Henrik Bjørn         ET LIV MED KINA           

Tilmelding og betaling  inkl. smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 15. maj kl. 10 til 27. maj kl. 16. 

Onsdag 29. maj   
Kim Schwartz           Et liv i musik og kærlighed    

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. skal ske via hjemmesiden  

Tilmelding 8. maj kl. 10 til 20. maj kl. 16. 

Kinas forandringer som Henrik Bjørn har oplevet gen-
nem fire årtier i rollerne som rejsende, studerende, et-
nografisk feltarbejder, Kina repræsentant for en ameri-
kansk NGO, direktør for et fairtrade firma, der ekspor-
terede yak-uld. 
Hvordan det var at bo og arbejde et år på landet hos et 
af Kinas etniske mindretal for 30 år siden og før refor-
merne var begyndt at slå igennem? 
Hvordan er det at være kun 60 km fra epicenteret af et richterskala 8 jordskælv og bo med hele 
familien i et to-personers telt, mens jorden skælver? 
Hvordan kunne det lade sig gøre at arbejde gennem ni år i det vestlige Kina med et så sensitivt 
emne som tibetansk kultur? 
Hvordan er det at være dansk leder på et stort plejehjem i Shanghai, og skulle overføre de danske 
værdier til et helt anderledes kinesisk system. 

Med udgangspunkt i sange, der handler om 
dagligdagen og mennesker, sammensætter den 
populære sanger Kim Schwartz et alsidigt re-
pertoire, der udover egne hits som ”Køge 
Torv”, ”Danmark Mit Sted”, ”En Engel Som 
Dig” og ”Den Gamle Ostemand” også indehol-
der sange af: Elvis, Otto Brandenburg, Poul 
Reichhardt, John Mogensen m.fl. 
 

Gennem sin karriere har Kim Schwartz arbej-
det med forskellige genrer og blandt andet del-

taget i Dansk Melodi Grand Prix to gange.  
 

Hans passion for musik og historiefortælling skinner igennem i hver eneste optræden, og hans  
evne til at forbinde med sit publikum gør ham til en unik og uforglemmelig kunstner. 
 

Som en ægte spillemand og historiefortæller fortsætter han med at skabe musik, der berører  
menneskers liv og bringer dem tættere sammen. 
 

Kim Schwartz’ seneste album, Kom Nærmere, udkom i 2022. 
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Ældre Sagen Greves planlagte rejser og ture i 2024 

Til alle rejser kan du hente en fuld rejsebeskrivelse på kontoret.  Åbningstider, se side 2. 

Tilmelding skal ske på kontoret eller på mail til: Rejser@senior-i-greve.dk 

På alle rejser oplyses telefonnummer af turhjælper. 

Vi arbejder på en 4. eller 5 dages tur efter sommeren 2024. 

Få mere at vide på kontoret eller til et af vores 

onsdagsarrangementer, når vi er kommet godt ind i foråret 2024. 

www.aeldresagen.dk/greve 

Mail: greve@aeldresagen-post.dk  

Alsidig omvisning i Carlsbergbyen 

Carlsbergbyen rundturen begynder på Tapperi-
torvet ved den nye Carlsberg S-togs station. På 
turen rundt hører du om Carlsbergbryggeriet fra 
1847 og frem til nutiden, om 2 x bryggerfamilie 
Jacobsen i venskab og fjendskab og den nye 
Carlsbergby. 

Hør bl.a. KP - Professionshøjskolen, om Bohrs 
Tårn, forskerboligerne, I.C. Jacobsens have og 

de fredede  bygninger undervejs. 

 
Turen tager cirka 1½ time - alt efter deltagernes interesse og spørgelyst. 
Turen slutter ved Elefantporten.  

 
Efterfølgende er der smørrebrøds anretning på restaurant Bjælkehuset, hertil en lille øl, vand el-
ler et glas vin. 
 
Egen tranport. Vi mødes på pladsen overfor Carlsberg 
S-togstation. kl. 10.45 

Onsdag 8. maj  

Kom med på guidet tur til Carlsbergbyen 

Pris; 225 kr. pr. person 
Tilmelding og betaling skal ske via hjemmesiden.  
Tilmelding fra 24. april kl. 10 til 6. maj kl. 16. 

Forårstur til Carlsbergbyen 

http://www.aeldresagen.dk/greve
mailto:greve@aeldresagen-post.dk
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FASTE AKTIVITETER og andre tilbud 

Badminton 

(Seniorbadminton) 

Sted: GIC Hal 2 

Torsdag kl. 12-14 

Jytte Bahr, tlf 2278 4656.  Tilmelding nødvendig 

Billard 

Sted: Videncenter Greve, Hundige Allé  11 

Mandag  kl. 10-12 og  torsdag  kl. 10-12 

Kurt Månsson, 5155 4692 

Bridge  

 

Sted: Aktivhuset Olsbækken 

Mandag  kl. 13-17.15         Brian Koch, 8171 1838 

Torsdag  kl.13-16.45          Niels Vestergaard, 2092 9363 

Duo - Cykling 

Sted: Kommunens Plejecentre 

Alle ugens dage, maj – aug.  

Ole Petersen  2490 2068 

Golf 

Sted: Greve Golfklub, alle ugens dage 

Karlslunde Centervej 45, 2690 Karlslunde 

Frede Kruse-Christiansen, 4028 0864 

Gymnastik 

Sted: Hundigehallen, Hundige Allé 11, 2670 Greve   

Fredag  kl. 11.00– 12.00,  Omklædning kl. 10.45 

Ingebritt van der Poel, 5386 1660  

Hjælpende hænder 
Sted: Hjemme hos dig 

Viola Kristiansen, 2911 2563, mail: rapido@devildog.dk 

IT-hjælp i hjemmet 
Sted: Hjemme hos dig.   Mandag –onsdag kl. 10-14. 

Claudius Jensen, 2911 5955, mail: epost.mit@gmail.com 

IT-Caféer 

Steder:  

Mandag kl. 13—15    Tune Bibliotek 

Mandag kl. 13—15     Langagergård Plejecenter, 

Tirsdag kl. 10—12      Greve Borgerhus 

Torsdag kl. 13—15     Greve Borgerhuse  

Peter Vinther, 4250 4556, mail: peter@gg120. 

”The Old Swingers” 

Jazz samspil 

Sted: Pedelboligen på Strandskolen 

Alle uger fra September til og med April.  

Fredag,  kl. 10.00 - 12.30 

Mads Fredholm, 2232 8019.  

Fitness-Loop 

Sted: Loop, Håndværkerbyen 36, Greve, 

Mandag-torsdag  kl. 8-19, fredag  kl. 8-16, lørdag  kl. 8-13  

Laila Månsson, 2078 4692.  Medlemspris: 219 kr. + 10 kr. i administrationsgebyr. 

Madlavning for  

Grever 

Sted: Arenaskolen,  

Mandag i lige uger kl. 16-20 

Jens Sørensen, 4030 4733. 

Ældre Sagen Greve 
Underholdningsorkester 
 

Sted: Musiklokalet, Arenaskolen 
Fredag, kl. 14-16 
Leif Kastberg, 4274 3704 
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Patchwork 

Sted: Greve Borgerhus, Lokale 27 

Mandag i ulige uger kl. 14-17 

Jonna Rasmussen, 2164 1036.   

Petanque 

Sted: Bag Greve Borgerhus, (maj-september) 
       Holdledere: 
Tirsdag  kl. 11-14      Britta Bøgemose Hansen,  2127 9338 
Onsdag  kl. 10-14      Carl Erik Serritzlew,  23267481 
Torsdag  kl. 11-14      Kathrine Andersen, 2449 6872 
Torsdag  kl. 14-17      Thorkild Knudsen,   2040 4845 
Koordinator m.m.:   Ib Olsen,  2947 4798, mail: li-olsen@mail.dk 

Reparationscafé 

Sted: Greve Borgerhus, Lokale 10.  Tirsdage i lige uger kl. 10-12 

Sted: Greve Miljø Center, Ventrupparken 16. 1. lørd. i md. kl. 10-12    

Ingebritt van der Poel, 5386 1660  

Senior Musikanterne 

Sted: Pedelboligen på Strandskolen 

Onsdag kl. 9.30-13 

Frank Friis-Pedersen, 4613 9119 

Spise sammen - ude 

Sted: Café Ask, Digehuset 2670 Greve, kl. 12.30  
Dagens ret 50 kr. inkl. kaffe og postevand. 70 kr. med dessert 
Torsdag 11. januar      Tilmelding senest 4. januar inden kl. 10 
Torsdag 15. februar     Tilmelding senest 8. februar inden kl. 10 
Torsdag 14. marts        Tilmelding senest 7. marts inden kl. 10 
Torsdag 18. april          Tilmelding senest 11. april inden kl. 10 
 

Tilmelding og betaling via vores hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve  

 

Stavgang 

  

Sted: Mosede Fortet i ulige uger - Grevehallen i lige uger 

Tirsdag  kl. 11-12.  

Kirsten Thomsen,  (Sus), 2856 0211 

Træ og metalsløjd 

 

Sted: Arenaskolen  

Torsdag kl. 15-18  

Tom Ferslev Jakobsen, 2369 9160 

 TUNE 

Onsdagscafé 

Socialt samvær  

 

Sted: Tune Borgerhus  

Onsdag  kl. 10-13.  Pris 25. kr. inkl. kaffe og brød. 

Lene Hansen, 2070 9046 

Madlavning 

 

Sted: Tune Skole  

Mandag i ulige uger kl. 16–19.30 

Per Birch , 2340 8360 

Præmiewhist 

Sted: Tune Pensionistcenter 

Mandag i ulige uger kl. 18.30-22 

Erik Rasmussen,  2578 4226 

Pris 40 kr. pr. gang til præmier. 

FASTE AKTIVITETER og andre tilbud 

mailto:li-olsen@mail.dk
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Social-humanitært udvalg:  

Koordinator:  Viola Kristiansen, 2910 2458 
Besøgstjenesten  herunder:  
Besøgsven, Spiseven, Gurli Dam,  2911 7252  
Besøgsven med hund og Aktiviteter på plejehjem:  Se hjemmesiden 
Bisidder og Seniorvejledning:  Inge Lise Høyer ,  2910 5664 
Duo-cykling:   Ole Petersen, 2490 2068 
Hjælpende hænder:  Viola Kr istiansen, 2911 2563 
IT-hjemme hos dig:  Claudius Jensen, 2911 5955 
Spise sammen ude:  Gurli Dam,  2910 7359  
Tryghedsopkald:  Viola Kr istiansen, 2910 6938  
Demens Koordinator: Klaus S. T. Petersen, 4053 5436 
Aktiviteter for demente:  Birgitte Bavnhøj,  4040 2809  

 

Bestyrelsesmedlemmer 

2024 

  

Formand 

May Grandahl 

2481 8660 

 

 

 Kasserer 
Bestyrelsesmedlem 
Inge Lise Høyer  
2234 5144 

 Næstformand 
Viola Kristiansen 
2271  9988  
Aktivitetsudvalg 
 
 

 Bestyrelsesmedlem 
Klaus S. T. Petersen 
Demens Koordinator 
4053 5436 

 Bestyrelsesmedlem 
Winnie Leth Hansen 
2343 1870 
Kontor 
Faste aktiviteter 
 

 Bestyrelsesmedlem 
Ingebritt van der Poel 
5386 1660  
Motion og sundhed 

 Bestyrelsesmedlem 
Jørgen Christoffersen 
3025  3799 
Aktivitetsudvalg 

 Bestyrelsesmedlem 
Kurt Pedersen 
2572 4578 
Aktivitetsudvalg - koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Peter Frier 
2026 4005 
Lokalredaktør ”DET SKER” 
Aktivitetsudvalg 

 1.suppleant 
Ole Petersen 
3074 1556 
It-koordinator 
Duo-cykling 

 2.suppleant 
Kjell Lentz 
2095 0092 
Aktivitets-
udvalg 

 

Billede 

kommer? 

3.suppleant 
Peter Dam-
Johansen 
2723 6568 
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 Oversigt - første halvår 2024  

HVORNÅR ARRANGEMENT KATEGORI OG BILLETSALG 

10. januar Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

17. januar Kåre Johannessen 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

24. januar Revysangens Genklang 
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød 90 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

31. januar Torben Linde Mikaelsen 
Musikalsk underholdning inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangementet for tilmelding. 

7. februar Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

14. februar Bottos Jazz Band 
Musikalsk underholdning inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangementet for tilmelding. 

21. februar Vinterferie Ingen arrangementer 

28. februar Hanne Falborg  
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

6. marts Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

13. marts Årsmøde Årsmøde på Arenaskolen, gratis kaffe og kage 

20. marts Carina Louise Ekstrand Jæger 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding.. 

27. marts Påskeferie Intet arrangement 

3. april Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

10. april John Mogensen Live 
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød, 90 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

17. april Simi Jan 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding.. 

24. april Finn Bendixen 
Musikalsk/Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

1. maj Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

8. maj Carlsbergbyen 
Egen transport til Carlbergbyen, rundvisning og med 
spisning i Bjælkehuset kr . 225 

15. maj Sweepy Swing 
Musikalsk underholdning inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding  

22. maj Et Liv i Kina 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

29. maj Kim Schwartz  
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød, 90 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

   


